
Id: ZIAWC-ABKRO-ORWAD-JWNFR-NATHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1476/L/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 20 000 zł 

 
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 zł 
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 20 000 zł
§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 20 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 20 000 zł 

 
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000 zł 
Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000 zł
§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 20 000 zł
     

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: ZIAWC-ABKRO-ORWAD-JWNFR-NATHQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian planu budżetu w roku 
2010. Przesuwa się środki finansowe wg klasyfikacji budżetowej podanej u niniejszej uchwale 
z przeznaczeniem na zwrot kosztów postępowania sądowego na rzecz powoda Spółki z o.o. "Osiedle 
Łabędzia". 

 

V-ce PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
w PIASECZNIE 

mgr Mariusz Słowik


